ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 февраля 2018 года № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельского поселение Леуши»

	В соответствии со статьей 50 Федерального Закона от 06 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 февраля 2018 года № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельского поселение Леуши» следующее изменение:
Таблицу приложения к решению дополнить  следующими строками:
	Единые места, специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия  граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно – политического характера  на территории сельского поселения Леуши

	1.
	Свободная от застройки территория площадью 200 квадратных метров земельного участка по адресу: п.Дальний, ул.Центральная, 17, площадь у зданий сельского клуба
	п.Дальний

	2.
	Свободная от застройки территория площадью 200 квадратных метров земельного участка по адресу: с.Леуши, ул.Советская, 60 площадь у здания администрации сельского поселения Леуши
	с.Леуши

	3.
	Свободная от застройки территория площадью 200 квадратных метров земельного участка по адресу: п.Лиственичный, ул.Центральная, 1 площадь у здания дома культуры
	п. Лиственичный

	4.
	Свободная от застройки территория площадью 400 квадратных метров земельного участка по адресу: п.Ягодный, ул.Центральная, 20 А площадь у здания дома культуры
	п.Ягодный

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                        И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши 			                  	  П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«___» ______ 2019 года
№